中国石油和化学工业联合会文件

中石化联外函（2013）55 号

2013 亚洲石化科技大会通知

各有关单位：

为了促进石化领域的科技创新、加快新技术新装备在行业中

的应用、为国内外企业提供高端的技术交流与合作平台，中国石

油和化学工业联合会与欧洲石化咨询公司（Euro Petroleum

Consultants）将于 2013 年 6月 19-20 日在北京共同举办“第二届

亚洲石化科技大会”。现将会议有关情况通知如下：

一、会议时间：2013 年 6月 19-20 日

二、会议地点：北京凯宾斯基饭店（ 朝阳区亮马桥路 50号）

三、主办单位：中国石油和化学工业联合会、欧洲石化咨询

公司

四、承办单位：国家化工生产力促进中心、国家化工对外经

济技术合作中心

五、支持单位：中国石油天然气股份有限公司、中国石油化

工股份有限公司、中国海洋石油总公司、神华集团、陕西延长石

油(集团)有限公司

六、日程安排：

6月 18日，全天：报到注册

6 月 19 日，上午：大会开幕式及全体大会

下午：炼油及煤化工专业论坛

6月 20日，上午：炼油及石化专业论坛

  下午：参观中石化燕山石化公司

详细日程见附件，会议期间举办小型技术装备展览会

七、会议报名：请填写附件报名表并于 2013 年 5 月 31 日前

通过传真010-84885097发往中国石油和化学工业联合会国际合作

部，或登录大会网站 http://cdt.cpcif.org.cn 进行登记注册。

八、会议费用：

中国石油和化学工业联合会会员：人民币 4000 元/ 位，非会

员：5000 元/位；5月 31日前注册并缴费，费用减 500元/人。

中石化系统参会代表享受优惠价 3500 元/人。

会议期间展览摊位费用：人民币 35000 元/个

九、支付方式：会议现场现金缴纳或汇款至以下账户：

开户行：工行六铺炕支行

单位名称：化工对外经济合作中心

帐  号：0200022319014441491   行号：223

汇款后请将相关凭证传真发送至 010-84885097

十、组委会秘书处联系方式：中国石油和化学工业联合会国际合

作部

报名咨询：

朱良伟 电话 010-84885100 邮箱 zhulw@cpcif.org.cn

王  瑜 电话 010-84885101 邮箱 wangy@cpcif.org.cn

刘志远 电话 010-84885929 邮箱 liuzhiyuan2008@yahoo.cn

庞广廉 电话 010-84885428 邮箱 panggl@cpcia.org.cn

传真：010-84885097

附件：2013 亚洲石化科技大会日程

二〇一三年三月二十五日

主题词：石化  科技  会议  通知

mailto:panggl@cpcia.org.cn